
                     令和３年 ２月 吉日 

 

 

 

     全国高校サッカー選手権大会寄付金のご報告 

 

                                             保護者会  会長      小林  幸一 

                       後 援 会  会長        三重野 幸雄 

全国大会出場を応援する会 

降矢 明美 

 

 

 春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学石サッカー部後援会

へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、第 99 回全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金募集にご理解、ご賛同

いただき心より感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

 皆さまのご支援により、寄付金の目標額を達成することが出来ました。 

 また、学法石川高等学校を通じてサッカー部に多数の寄付金が寄せられました。 

 

お寄せいただきました寄付金は、第 99 回全国高校サッカー選手権大会活動費用として活

用させていただきました。 

 

甚だ略儀ではございますが本書面をもって、ご報告とさせていただきます。 

 

                                     敬具 


